Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Gabinete do Prefeito

==========================================================================================================

End: Complexo Administrativo Agenor da Costa Quaresma, Avenida Eladio Lobato s/n , Bairro
Cidade Nova , CEP: 68430-000 – Igarapé-Miri

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri,

torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata a Chamada Pública

N° 003/2022, que teve como objeto a CONTRATAÇÃO

DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE HOTELARIA, em Atendimento a Prefeitura Municipal de

Igarapé Miri, Secretarias e fundos. Foi em toda sua

tramitação atendida à legislação pertinente. Desse modo

satisfazendo a lei ao mérito, ADJUDICO a Chamada Pública

N° 003/2022-PMI-CP a proponente: MARCIA LOPES

MARTINS 30072093234, CNPJ: 24.254.071/0001- 89; com um

valor global de R$ 428.152,00. Vencedoras deste certame nos

termos da ata dessa sessão de julgamento, o seu objeto.

Igarapé-Miri/PA, 24 de novembro de 2022.

Roberto Pina Oliveira

Prefeito Municipal

		2022-12-21T11:19:57-0300
	ROBERTO PINA OLIVEIRA:12364312272